
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline 
 

Informatii generale 
Cot PPR 20-1/2 EXT, Console calorifer fonta, Teu PPR20/20/20, Mufa PPR 20, 
Teava PPR, Cot PPR 20 MT, Cot PPR 20, Set robinet termostat tur-retur, Racord 
PPR 20-1/2 E, Clema dubla PPR, Cleme PPR 20, Diblu 6x40, Boltari, Grinda 15x15, 
Suporti aer conditionat, Dibluri 8x60, Conespan 14x100, Priza ind.5x16 A, Priza 
ind.6x32 A, Manusi canalagii (sectia Vinju Mare), Priza simpla, Priza dubla, Priza TV, 
Comutator, Rama 2 pozitii, Rama 3 pozitii, Rama 4 pozitii, Siguranta P+N 16 A SCH, 
Siguranta P+N 10 A SCH, Siguranta P+N 20 A SCH, Lac stejar, Panza pendular. 
Cod si denumire CPV:  
44411000-4 Articole sanitare 
44411100-5 Robinete 
44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare lanturi, suruburi 
44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata 
minerala, etc)  
03410000-7 Lemne de foc 
44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe 
42600000-2 Masini unelte 
31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice 
18143000-3 Echipament de protectie 
44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem 
42600000-2 Masini unelte 
Finantare prin fonduri comunitare: Nu  
Tip de contract: Furnizare  
Data atribuirii: 28.06.2019  
 
Entitatea contractanta  
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 352401330  
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro  
Website: https://www.secom-mehedinti.ro  
 
Operator economic 
Denumire: SC ELEKTRA 2000 S.R.L 
Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti 
Adresa: Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr.76 D  
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Priza ind.5x16 A, Priza ind.6x32 A 
Conditii de plata: OP la 60 zile 
 
Repere achizitionate:  

Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret 

unitar(lei 
fara TVA) 

Valoare 
totala(lei fara 

TVA) 

1 Priza ind.5x16 A 
buc 2 16,81 33,62 



2 Priza ind.6x32 A 
buc 1 23,53 23,53 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 57,15 

Operator economic 
Denumire: SC DEDEMAN SRL 
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI 
Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Suporti aer conditionat, Lac stejar 
Conditii de plata: numerar 
 
Repere achizitionate:  
Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara TVA) 
Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 Suporti aer conditionat 
buc 2 30,00 60,00 

2 Lac stejar 
kg 1 15,00 15,00 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 75,00 

Operator economic 
Denumire: SC IMBUS SRL 
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI 
Adresa: str. Romana, nr.2C 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Cot PPR 20-1/2 EXT, Console calorifer fonta, Teu PPR20/20/20, Mufa 
PPR 20, Teava PPR, Cot PPR 20 MT, Cot PPR 20, Set robinet termostat tur-retur, 
Racord PPR 20-1/2 E, Clema dubla PPR, Cleme PPR 20, Diblu 6x40, Manusi 
canalagii (sectia Vinju Mare), Panza pendular,  Dibluri 8x60, Conespan 14x100 
 

Conditii de plata: OP la 60 zile 
Repere achizitionate:  
 
Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara TVA) 
Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 Cot PPR 20-1/2 EXT 
buc 2 3,34 6,68 

2 Console calorifer fonta 
buc 2 8,34 16,68 

3 Teu PPR20/20/20 
buc 2 0,60 1,20 

4 Mufa PPR 20 
buc 2 0,42 0,84 

5 Teava PPR 
ml 8 3,60 28,80 

6 Cot PPR 20 MT 
buc 2 1,00 2,00 

7 Cot PPR 20 
buc 4 0,42 1,68 



8 Set robinet termostat tur-retur 
buc 2 70,00 140,00 

9 Racord PPR 20-1/2 E 
buc 2 3,37 6,74 

10 Clema dubla PPR 
buc 4 0,84 3,36 

11 Cleme PPR 20 
buc 2 0,50 1,00 

12 Diblu 6x40 
buc 6 0,03 0,18 

13 
Manusi canalagii (sectia Vinju 
Mare) 

per 3 12,00 36,00 

14 Panza pendular 
buc 2 7,00 14,00 

15 Dibluri 8x60 
buc 20 0,03 0,60 

16 Conespan 14x100 
buc 12 3,75 45,00 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 304,76 

Operator economic 
Denumire: SC MIRCEA S.R.L 
Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti 
Adresa: -  
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Boltari 
Conditii de plata: OP la 60 zile 
Repere achizitionate:  
 

Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara 
TVA) 

Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 Boltari 
buc 100 2,60 260,00 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 260,00 

Operator economic 
Denumire: SC BLUEMARINE WOOD S.R.L 
Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti 
Adresa: str. Calea Tg. Jiului, nr.136 C 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Grinda 15x15 
Conditii de plata: OP la 30 zile 
Repere achizitionate:  
 

Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara 
TVA) 

Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 Grinda 15x15 
buc 4 79,00 316,00 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 316,00 



Operator economic 
Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC  LIGHTING SRL 
Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI 
Adresa: str. Kiseleff, nr.68 B 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Priza simpla, Priza dubla, Priza TV, Comutator, Rama 2 pozitii, Rama 3 
pozitii, Rama 4 pozitii, Siguranta P+N 16 A SCH, Siguranta P+N 10 A SCH, 
Siguranta P+N 20 A SCH 
Conditii de plata: OP la 30 zile 
Repere achizitionate:  
 
Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara TVA) 
Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 Priza simpla 
buc 9 13,00 117,00 

2 Priza dubla 
buc 5 21,00 105,00 

3 Priza TV 
buc 1 24,00 24,00 

4 Comutator 
buc 1 19,00 19,00 

5 Rama 2 pozitii 
buc 1 9,00 9,00 

6 Rama 3 pozitii 
buc 1 14,00 14,00 

7 Rama 4 pozitii 
buc 1 18,00 18,00 

8 Siguranta P+N 16 A SCH 
buc 1 23,50 23,50 

9 Siguranta P+N 10 A SCH 
buc 1 23,50 23,50 

10 Siguranta P+N 20 A SCH 
buc 1 25,00 25,00 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 378,00 


